
 

 

 
 

 

 

 

HOTĂRÂREA CONSILIULUI DE ADMINISTRAŢIE  

Nr. xx din 02.02.2022 

 

 

Având în vedere: 

1. Legea Educației Naționale nr.1/2011 cu modificările și completările ulterioare; 

2. Regulamentul privind activitatea profesională a studenților utilizând sistemul ECTS; 

3. Structura anului universitar 2021 – 2022, aprobată în ședința de Senat prin HSU nr. 1364/24.06.2021. 

 

 

Consiliului de Administraţie al Universităţii Tehnice din Cluj-Napoca 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

Art.1. În perioada 06 – 08 februarie 2022, studenții pot să-și achite obligațiile financiare restante pentru 

semestrul I al anului universitar curent. 

Art.2. Plata se poate face la Biroul de Taxe al UTC-N sau on-line, până în 08 februarie 2022 ora 14. 

Art.3. Prevederile prezentei hotărâri vor fi duse la îndeplinire de către: Facultăţi, Departamentul Informatic, 

Biroul de Taxe. 

 
 

PREȘEDINTE CONSILIU DE ADMINISTRAȚIE 
RECTOR, 

Prof. dr. ing.  Vasile ȚOPA 
 

 

 

 

 

 

    Vizat          
Biroul juridic         

 


